CÓDIGO DO CERTIFICADO: P7EMH-NCFYK-6U8K9-9PH4X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P7EMH-NCFYK-6U8K9-9PH4X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: O USO DA
ALEXA NAS AULAS DE CIÊNCIAS" de autoria de DIRCE GREIN , ISADORA KLEINUBING DA SILVA E
GABRIEL FERNANDES foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III  Congresso
Brasileiro de Pesquisa e Inovação em Educação, na modalidade on-line, no período de 02 a 05 de
dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação